Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS CARGOS EFETIVOS DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA E
INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 09 AO EDITAL DE ABERTURA N. 001/2013 - SAD/PJC/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE
2013.

A DELEGADA GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a decisão
judicial, torna público a classificação final do candidato na primeira etapa do Concurso Público para Provimento de
Investigador de Polícia.

DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA

Cargo: INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Vaga: DIAMANTINO

Inscrição Candidato Data Nasc. PCD PO PD PT ES TAF AP IS Classificação

529.980-
2

DRAYTON RAMALHO
TEIXEIRA 28/01/1976 NÃO 39,00 APTO 0,00 APTO APTO APTO RECOMENDADO 66º

PCD = Pessoa com Deficiência; PO = Prova Objetiva; PD = Prova de Digitação; PT = Prova de Títulos; ES = Exame de
Saúde; TAF = Teste de Aptidão Física; AP = Avaliação Psicológica; IS = Investigação Social.

Cuiabá/MT, em 22 de junho de 2023.

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 326f5966

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:33:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial